
 
 

 

Referat - Befaring /informasjonsmøte 

 

 

Prosjekt:  
 

Senja videregående skole, Finnfjordbotn - Ombygging PPT/OT -  

Tilbud totalentreprise 
 

 

Kunngjort: 28.04.2017   

Befaring /informasjonsmøte:  09.05.2017 kl. 11-13.00 

 

Deltakere: 

Svein-Erling Jakobsen H.K. Sørensen AS 

Hans-Are Jenssen Nord-Team Entreprenørforretning AS 

Andreas Blomli Bygg Tema AS 

Stig Mathiassen Mathiasen Ventilasjon 

Kjell Johansen  Nord-Team Entreprenørforretning AS 

Eirik Gschib Aktør Som Bygger AS 

Arild Haugan  Aktør Som Bygger AS 

Arild Myklebust Troms fylkeskommune 

Roger Haugnes Senja videregående skole, Finnfjordbotn 

Steinar Pedersen Troms fylkeskommune - Referent 

 

 

 

 

 

 



 
 

1 Informasjon og spørsmål fra tilby-

dere 

All tilleggsinformasjon og spørsmål eller ønske om til-

leggsinformasjon skjer via Mercell portalen. 

 

2 Ventilasjonsanlegg Tegninger av eksisterende anlegg vil lagt ut.   

Dersom eksisterende anlegg ikke har tilstrekkelig ka-

pasitet, står tilbyder fritt til å anbefale løsning, Anlegg 

kan lokaliseres på tak eller i egnet rom på skolen. 

Det stilles ikke krav om behovsstyrt (VAV) ventila-

sjon. 
 

3 Tegninger av kjeller Tegninger av kjeller vil bli lagt ut. 
 

4 Prosjekteringsanvisninger Prosjekteringsanvisningen er generell og gir generelle 

retningslinjer for prosjektering og utførelse. 

 

Det kan og oppfordres til bruk av pre aksepterte løs-

ninger. 
 

5 Bruk av toaletter i skolen. Toaletter i ombyggingsområde kan benyttes. Dersom 

toaletter i områder som ikke inngår i ombyggingsområ-

det skal benyttes må dette godkjennes av skolen. Dette 

vil byggherren komme tilbake til når entreprenør er 

valgt. 
 

6 Ønske om utsettelse av anbudsfrist 

med 1 uke. 
 

Fristen vil bli forlenget med en uke.  

7 Brannkonsept for kjelleretasje Tegninger vil bli lagt ut. 
 

8 Tegninger for planlagt og eksiste-

rende stemmer ikke overens. 
 

Reviderte tegninger vil bli lagt ut.  

9 Eksisterende etasjehøyde. Ny tegning (snitt) for angivelse av eksisterende etasje-

høyde vil bli lagt ut.  
 

10 Tavlerom Plassering av tavlerom vil bli på samme plass som det 

er i dag.  
 

11 Avløp For tilknytning av avløp i arealet over tilfluktsrom kan 

det tas hull i dekket for å knytte seg til avløpsnett i ka-

nal, se tegning for underetasjen. 

 

12 Overlys Dersom overlysplasseringen kommer i konflikt med ny 

planløsning, kles utsparingene inn og taket isoleres og 

tekkes. 
 

13  Prøvedrift Prøvedrift vil bli utført etter ferdigstillelse. 

 

14 Befaringer.  Dersom det er nødvendig med nye befaring avtales 

dette nærmere med Vedlikeholdsleder Roger Haugnes 

Mobil 48298949. 
 

15 Område rigg Mulig plassering av rigg vil bli angitt på situasjonspla-

nen. Ny tegning legges ut. 
 



 
 
 


